СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
( V созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2025 года		   	                                                  № 34
с. Рудь

Об утверждении ремонта дороги по улице Кирова
в 2025 году

	  В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением № 20 от 18.12.2024 года «Об утверждении перечня объектов дорожной сети местного значения по Рудьевскому сельскому поселению Отрадненского района, предусмотренных на  2025 год» Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского  района р е ш и л:

          1. Утвердить ремонт дороги по улице Кирова Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в третьем квартале 2025 года.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района		                                    С.С. Радионова